
( 0006.37.2024) 
 

Uchwała  Nr  
Rady Miejskiej w Czarnem 

z dnia 
 
 
 

w sprawie  zmiany uchwały  w sprawie powołania składu osobowego komisji stałych 
 
 
 
  Działając na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (Dz.U.z  2024r.  poz. 609 ze zm )  oraz §19 Statutu Gminy Czarne ( Dz.Urzędowy 
Woj.Pomorskiego  z 2004r. Nr 12, poz.230;zm  z 2006r.Nr 106, poz.2187; zm. z 2009r. Nr 161                      
poz. 3024 Nr 161, poz. 3024, zm z 2018 poz. 5070) Rada Miejska w Czarnem uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

W §1 Uchwały Nr 0007.25.2024 Rady Miejskiej w Czarnem z dnia 20 maja 2024r.                                     
sprawie powołania składu osobowego komisji stałych zmienionej  uchwałą Nr 0007.31.2024r.                   
z dnia 03 czerwca 2024r.   w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania składu osobowego  
komisji stałych dokonuje się  następującej zmiany : 

1. odwołuje się ze składu Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Kultury Fizycznej radnego Ireneusz 
Raplis poz. 2, 

2. powołuje się do składu Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury i Kultury Fizycznej radną Dorota 
Maria Gawrońska  poz.2. 

 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


